ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 июля 2023 года
	№
	363

г. Онега
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3
Бровкина В.А.
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» в Архангельской области» кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 22, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона, Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.
Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 Бровкина Вадима Анатольевича, 1980 года рождения, место рождения - гор. Архангельск, место жительства - Архангельская область, город Архангельск, сведения о профессиональном образовании - ГОУ "Поморский государственный университет имени М.В. Ломоносова", 2002 г., индивидуальный предприниматель, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» в Архангельской области» 25 июля 2023 года в 12 часов 10 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Онега».
Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       А.С. Раханская